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Igal aastal jaanipäeva paiku tänab peaminister meie tublisid ja töö-
kaid kaunite koduaedade loojaid üle Eestimaa oma tänukirja ja sini-
mustvalge viiruga. Nõost said sel aastal tänukirjad Külli Hermann
ning Enn Rossi, kel on tänukirjad ja tõrvikud jaanilõkke süütamiseks
juba käes. Vallavanem Rain Sangernebo aga hõikab veel välja Aino ja
Lembit Rebase, kelle kaunis kodu asub Luke mõisa lähedal.

Jaanilõkke süütamise ajal avanesid kahe piksekärgatuse saatel taevaluugid ja vihmaga alanud, peagi aga raheks muutunud tugev sadu tegi maa
valgeks ja peletas inimesed varju alla. Neile aga, kes märjakssaamist pelgamata kodutee jalge alla võtsid, sai õige varsti osaks imekaunis
vaatepilt — üle taevakaare kummuv kahekordne vikerkaar... 3x foto: KAI TOOM

ç Need raheterad olid tõesti herneteradestki suuremad...

Tugev rahesadu lõpetas esimese Nõo Veskijärve ääres peetud jaanipeo

Siin ei ole kala! — Vale jutt! Meie uues paisjärves on kala täiesti ole-
mas!

1. juuli päikselisel hommikupoolikul panid mehed lausa jooksuga
järve poole. Juba olid ennast kalaõnne ootele sättinud noor pereisa Ivo
oma kahe pisipõnni Patricu (4) ja Filipiga (2), veidi kaugemal valvas
õngekorki elurõõmus seltskond — Aare, Ervin, Toomas, Aldo, Olavi —
kõik Nõo mehed. Õnged olid vees, õllekesed turgutuseks kõrval, esime-
sed ahvenadki kaldarohus siplemas. Aldo näitas mobiilis paari päeva
tagant tehtud pilti uhkest kalasaagist. Keegi tuttav oli siit püüdnud lausa
60 kala!

Kala pidi järve tulema Karujärvest, aga et juba nii lühikese ajaga on
nii palju kala tekkinud, ei uskunud mehed isegi. Nii et kalamehed —
oma kalapüügikirge võite nüüd Veskijärvelgi rahuldada, pole vaja kus-
kile kaugemale sõitagi!

MILVI PENSA

Kalale! Kalale!

Kirglik kalamees Tõnu Kauber, kelle hiljutine päevasaak Veskijärvest
oli 46 kala. Foto: MILVI PENSA

Niisugust asja, et simman lau-
sa “koduõuele” tuleks, ei juhtu just
iga päev. Päevakeskuse õue võib
küll julgelt lausa koduõueks ni-
metada — on see ju nii kodune-
omane ja teegi sinna ammu “jalga-
desse kulunud”. Nii seadsingi
sammud 8. juuni lõuna ajal päeva-
keskuse poole ja leidsin kohale
jõudes eest juba paraja melu. Hulk
publikut oli end pikkadele pinki-
dele istuma seadnud, maja nurga
juures jutustasid vallatutes küba-
rates “Elulõnga” tantsijad. Kõikja-
le tundus jätkuvat päevakeskuse
juhatajat Kristat, kes lausa säras
kaunites rahvarõivastes — kuidagi
ei saanud silmi lahti! Aida seina
äärde seatud puupakudki olid
“riidesse” pandud ja kauneid põl -
lulilli jätkus vahvates pottides mit -
mele poole. Meeleolu oli igatahes
ärev ja pidulik…

Simmani avaloo tõmbas lõõt-
sal Heini Saarniit ja publik oligi
lummatud. Lummatud on just
õige sõna, sest järgmisena esines
nalja- ja lauluselts “Lummi” täies

hiilguses! “Lummi” laulis publi-
kule, saateks akordion ja kitarr, nii
mõnedki vanad ja tuttavad lood,
milledele tahtmatult suu kaasa
laulma hakkas. Lisan veel, et
“Lummi” on üks vahva ja elurõõ -
mus seltskond, kes päevakeskuses
ennegi menukalt esinenud.

Pidu jätkus aga hoogsalt tant-
su keerutades, sest esinemisjärje-
kord oli nihkunud tantsurühma
“Elulõng” kätte ja nende liikumist
oli tõesti kosutav jälgida.

Ja nii ta läks, see simman, ikka
hoogsamalt ja hoogsamalt edasi,
tants vaheldus pillimänguga ja pil -
limängu vahetas välja “Lummi“
lustakas näitemäng, ja siis jälle laul
ja tants ja…

Publik polnud ka tänuga kitsi
ja tugev aplaus kõlas iga etteaste
lõpus. Eriliselt tugeva aplausi sai
“Lummi” muidugi vahva lõpu-
sketši eest, kus pilati vapralt nii
laenuvõtmist, iga hinna eest reisi-
mist kui peolembeseid noori…

Esinemised läksid sujuvalt
edasi ühiseks mõnusaks rahva-

peoks, kus endised esinejad tantsi-
sid koos publikuga ja siis jälle
laulsid ja mängisid tantsuks. Mis
saab veel kosutavamat olla kaunist
suvepäevast, rahvalikust tantsust,
elavast muusikast ja seda kõike
nautivast oma valla rahvast! Koju
jalutades ümisesin kuuldud laule
endamisi ning mõnus muie püsis
veel kaua suul…

Aitäh päevakeskuse juhatajale
Kristale, kes teeb suurepärast
tööd, organiseerides toredaid üri -

tusi ja kutsudes nii vahvaid esine-
jaid ning kes ise nakkavat eeskuju
andes esimesena tantsuplatsile
astus! Aitäh seekordsetele esineja-
tele: lõõtsamees Heini Saarniidule,
nalja- ja lauluseltsile “Lummi”
ning tantsurühmale “Elulõng”!
Pidu oli lihtsalt täiuslik ja sobis
suurepäraselt meie päevakeskuse
armsale õuele. Jään uut suve ja uut
simmanit ootama…

KÜLLIKKI TOKMAN

Simman koduõuel

Nõo Päevakeskuse tantsurühma “Elulõng” praegused ja endised
tantsijad simmanil

Meeri külapäev sai teoks 12. juulil Meeri seltsimaja õuel. Sume südasuveõhtu oli selliseks ürituseks lausa ideaalne ja kohalik rahvas tuli rõõ -
muga oma küla päeva tähistama. Eks rõõmustamiseks oli põhjust ka — ometi kord sai teoks meerikate unistus kõvakattega teest. Ja nüüd oligi
käes aeg tänada tee-ehitajaid. Lisaks muule meelelahutusele sai osaleda loteriis ja sportlikes mängudes, laste seas olid väga populaarsed batuu-
dihüpped. Uhket kadrilli näitasid külarahvale kaunid naised seltsimaja naabruses asuvast Ene Ja Kaido Lippingu tallist pärit hobustel, koos
nendega tantsisid Triiniksi tantsutüdrukud. Ja kogu õhtu sai jalga keerutada Erich Kriegeri laulude saatel. 2x foto: KAI TOOM

Ilmataat soosis meerikate külapäeva


